ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

GABINETE DO PREFEITO

LEI N°  1609/2021

"Dispõe sobre a prorrogação de prazos previsto
na Lei Municipal n° 157812021 e da outras
providências ".

O Prefeito do Município de Buritis, Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas por Lei;

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Buritis, Estado de Rondônia, aprovou e

Eu sanciono a seguinte:

LEI

Art. 1° Fica prorrogado ofrrazo previsto no art. l da Lei Mnicipal no 1578/2021,

pelo período de 120 (cento e vinteldias. 	 \

Art. 2° Esta Lei entra eii vigor na data de sua publicação.

iw_ 31

o

s(Ç Gabinete d945refeit\do Município de Buritis -
RO, aosze dias do rT)es de novembro de dois mil

te um.
/

RONALDI ROIRIGUE DE OI)!VEIRA
/ 	Prefdito do MunkílDio 	\

São Lucas, 2476, Setor 06— CEP 76.880-000— Buritis - RO
Fone: (69) 3238-2383 - CNPJ 01.266.058/0001-44

semgov@buritis.ro.gov.br
1/1